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Ergebnisübersicht: Hellern Verbandsturnier Osnabrück [381832004] 12.08.2018 - 12.08.2018

1 Führzügel-WB

Preis eines Pferdefreundes

Ehrenpreis des Raiffeisenmarkt Melle

Ehrenpreis des Reitsporthandel Lösdau

Ehrenpreis der Fa. Leovet

1. Lotta Steffens (RUFV Hasbergen e.V.) Pino121 7.60P

2. Hauke Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.) Madita119 7.40P

3. Mathilda Jirsch (RUFV Hasbergen e.V.) Cocinelle132 7.30P

4. Noa Maria Prior (RUFV Hasbergen e.V.) Merci 11868 7.00P

4. Larissa Rohn (RV Voxtrup e.V.) Silbersee's Kanero149 7.00P

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis des Andreas Springer, Melle

Ehrenpreis des Reitsporthandel Loesdau,

Ehrenpreis der Fa. Bremsenshooter

1. Emma Neuhaus (PSV Hellern) Elvis115 7.60P

2. Filippa Theiling (RUFV Lohne e.V.) Ballerina150 7.40P

3. Marit Prill (PSV Hellern) Quasi Grande148 7.00P

4. Emilia Lanver (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Context 4113 6.90P

5. Franziska Jirsch (RUFV Hasbergen e.V.) Cocinelle132 6.70P

6. Luisa Siegel (RV Quernheim e. V.) Bailando 36151 6.50P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis des Andreas Springer, Melle

Ehrenpreis des Reitsporthandel Loesdau,

Ehrenpreis der Fa. Bremsenshooter

1. Carolina Gußmann (PSV Hellern) Sweet Dream122 7.50P

2. Maira Rückin (RUFV Venne e.V.) Canthalou125 7.00P

3. Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.) Kokowää53 6.80P

4. Mia-Elise Tönsing (RuFV Bruchmühlen e.V.) Equador128 6.70P

5. Tilda Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Good Romance47 6.50P

2/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis des Andreas Springer, Melle

Ehrenpreis des Reitsporthandel Loesdau,

Ehrenpreis der Fa. Bremsenshooter

1. Naema Prior (RUFV Hasbergen e.V.) Merci 11868 8.00P

2. Nele Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.) Kira126 7.70P

3. Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Kriwoi Rog136 7.20P

4. Anna Katharina Thomasmeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Raika 16386 7.00P

5. Antonia Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Knöpfchen 8137 6.70P

3 Dressurreiter-WB (RE 1)

Preis des Salon Sandra's Haarstudio, Melle

Ehrenpreis der Pferdeszene Osnabrück

Ehrenpreis des Reitspor Equiva

1. Naema Prior (RUFV Hasbergen e.V.) Merci 11868 8.20P

2. Paula Auf der Heide (PSV Hellern) Quinexa 2146 7.80P

3. Jette Kleine-Ausberg (RuFV Bad Iburg e.V.) Farabella S38 7.60P

4. Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Crispi 622 7.50P

4. Nele Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.) Kira126 7.50P

6. Michelle Sturm (RFV Neuenkirchen e.V.) Princess Lola130 7.40P

7. Laura Lübker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Comtesse 16620 7.30P

8. Carolina Gußmann (PSV Hellern) Sweet Dream122 7.20

9. Vivien Homburg (RVV Burg Gretesch e.V.) Lemoni57 7.00

10. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Campari WE7 6.90

11. Elisa Marie Schiller (RFV Neuenkirchen e.V.) Mescalero 4269 6.80

11. Franka Thöle (PSV Hellern) Cörnchen144 6.80

13. Anna Katharina Thomasmeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Raika 16386 6.70

13. Johanna Gußmann (PSV Hellern) Toffifee124 6.70

15. Emilia Lanver (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Context 4113 6.60

16. Neela von den Benken (RUFV Hollage e.V.) Firefly 33117 6.50

16. Marit Prill (PSV Hellern) Quasi Grande148 6.50

18. Leni Fieselmann (RVV Burg Gretesch e.V.) D' Artagnon 523 6.30

19.  Lara Marie Bartels (PSV Hellern) Little Rosi145 6.00

20. Anna Steinert (RUFV Venne e.V.) Miss Marple 15771 5.50
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4 Dressur-WB (E 6/2)

Preis der LVM Versicherungsagentur Frank Strötzel, Melle

Ehrenpreid der Fa. HKM, Ehrenpreis der Fa. Leovet

Ehrenpreis der Fa. Josera

Ehrenpreis von Jutta Wiesner, eien Reitstunde

1. Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Crispi 622 8.00P

2. Nele Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.) Kira126 7.90P

3. Mariesabelle Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Harry 20949 7.80P

4. Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) Arts- Dolina3 7.70P

5. Charlina Deny (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Santorin 2599 7.50P

6. Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) Caldron S5 7.40P

6. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Diego 43231 7.40P

8. Luisa Rust (RV Osnabrück e.V.) Lago Maggiore 2755 7.30P

8. Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Relais 290 7.30P

10. Paula Auf der Heide (PSV Hellern) Quinexa 2146 7.20P

11. Lotta Hensel (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hot stuff 352 7.10

12. Saskia Walczyk (RFV Engter e.V.) Desdemona 11229 7.00

12. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel70 7.00

14. Lisa Maria Runde (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Dunally's Boy33 6.90

14. Johanna Gußmann (PSV Hellern) Toffifee124 6.90

14. Sophie Baumann (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Quebo129 6.90

17. Naema Prior (RUFV Hasbergen e.V.) Merci 11868 6.80

18. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino48 6.70

18. Laura Walczyk (RFV Engter e.V.) Quick Manni84 6.70

20. Elisa Marie Schiller (RFV Neuenkirchen e.V.) Mescalero 4269 6.30

21. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Campari WE7 6.20

21. Michelle Sturm (RFV Neuenkirchen e.V.) Princess Lola130 6.20

23. Finnja Bührich (RV Osnabrück e.V.) Othello 223133 6.00

23. Victoria Reinke (PSV Hellern) Catara 7140 6.00

25. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Lexus 6658 5.90

26. Laura Lübker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Comtesse 16620 5.70

26.  Lara Marie Bartels (PSV Hellern) Little Rosi145 5.70

28. Vivien Homburg (RVV Burg Gretesch e.V.) Lemoni57 5.60

5 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der MiOs Consulting & Marketing, Hagen

Ehrenpreis der Mein Pferd,

Ehrenpreis des Reitsporthandel Loesdau

1. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse21 8.00P

2. Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) Caldron S5 7.70P

3. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Freixenet T44 7.50P

4. Beatrice Franzisca Enders (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Dankeschön 527 7.40P

4. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) WES Diva de Luxe110 7.40P

6. Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) Arts- Dolina3 7.30P

6. Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Relais 290 7.30P

8. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino48 7.20P

8. Sabrina Leistner (RVV Burg Gretesch e.V.) Lemoni57 7.20P

10. Jil Marlen Beine (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Sonnino104 7.10

11. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 25524 7.00

12. Saskia Walczyk (RFV Engter e.V.) Desdemona 11229 6.90

12. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Diego 43231 6.90

14. Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dance Delight26 6.70

14. Lotta Hensel (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hot stuff 352 6.70

16. Luisa Rust (RV Osnabrück e.V.) Lago Maggiore 2755 6.60

16. Laura Walczyk (RFV Engter e.V.) Quick Manni84 6.60

18. Lisa Maria Runde (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Dunally's Boy33 6.50

18. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Lexus 6658 6.50

20. Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Edwinah34 6.40

21. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down39 6.30

21. Sabrina Leistner (RVV Burg Gretesch e.V.) Ladelund152 6.30

23. Friederike Stefanowski (RuFV Bad Iburg e.V.) Rohjuwehls Rivaldi135 5.00

6 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Sparkasse Osnabrück

Ehrenpreis  des Reitsport Ottenhues

Ehrenpreis der Melanie Wienand - eine Reitstunde

1. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino48 7.80P

2. Justine Maes (RC Gut Waldhof e.V.) Luc 2261 7.50P

3. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) WES Diva de Luxe110 7.40P
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4. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 25524 7.10P

5. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down39 7.00

6. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Freixenet T44 6.80

7. Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dance Delight26 6.70

7. Beatrice Franzisca Enders (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Dankeschön 527 6.70

9. Jil Marlen Beine (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Sonnino104 6.60

10. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse21 6.40

11. Sabrina Leistner (RVV Burg Gretesch e.V.) Ladelund152 6.20

12. Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Edwinah34 6.00

7 Springreiter-WB

Preis des NCE New-Classic-Eyewear Dirk Uthoff, Osnabrück

Ehrenpreis  der Fa. Effol

Ehrenpreis des Reiterladen 24

1. Inga Brucksch (RU-FV.Bad Laer e.V.) Vivace 6109 8.00P

2. Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.) Kokowää53 7.80P

3. Naomi Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Vicky131 7.60P

4. Lena Prill (PSV Hellern) Felitano147 7.50P

5. Merle Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Black Pearl 264 7.10P

6. Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Black Pearl 264 7.00P

6. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Monja 3972 7.00P

8. Leni Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Charming 32139 6.90

8.  Lara Marie Bartels (PSV Hellern) Little Rosi145 6.90

10. Chiara Harmeyer (RC Gut Waldhof e.V.) For the Future P43 6.80

10.  Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e) Amiro142 6.80

12. Annelie Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Koekoekshof Iris118 6.70

13. Friederike Grünberg (PRV Gut Stockum/Natbergen) Tequila123 6.60

14. Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e) Nanuchi P141 6.50

15. Johanna Gußmann (PSV Hellern) Toffifee124 6.10

8 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis des Garten Baumeister, Osnabrück

Ehrenpreis des AeroClub Osnabrück,

Ehrenpreis des Reitspor Piaffe in fashion

1. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel70 8.20P

2. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Koekoekshof Iris118 8.00P

3. Lena Prill (PSV Hellern) Felitano147 7.80P

4. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) La Calera 754 7.70P

5. Inga Brucksch (RU-FV.Bad Laer e.V.) Vivace 6109 7.60P

6. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Monja 3972 7.40P

7. Lara-Joy Wellinghoff (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Shomari101 7.20P

8. Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.) Kokowää53 7.10P

8. Emma Höving (RV Voxtrup e.V.) Luiz Gustavo64 7.10P

10. Leni Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Charming 32139 7.00

11. Merle Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Black Pearl 264 6.90

11. Naomi Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Vicky131 6.90

13.  Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e) Amiro142 6.80

13. Franka Thöle (PSV Hellern) Cörnchen144 6.80

15. Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Black Pearl 264 6.70

16. Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e) Nanuchi P141 6.10

17. Katharina Grünberg (PRV Gut Stockum/Natbergen) Tequila123 5.80

18. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Carlo143 5.70

19. Victoria Reinke (PSV Hellern) Catara 7140 5.00

20. Leni Fieselmann (RVV Burg Gretesch e.V.) D' Artagnon 523 0.00

20. Lotta Hensel (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hot stuff 352 0.00

20. Mona Reimann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Mr. Bond 275 0.00

20. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sugar 136138 0.00

9 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

Preis der OS-Concept GmbH, Osnabrück

Ehrenpreis der Fa. Mein Pferd

Ehrenpreis  der Fa. Josera

1. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) La Calera 754 *0.00 / 26.40P

2. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee78 *0.00 / 26.88P

3. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147106 *0.00 / 27.99P

4. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho10 *0.00 / 31.30P

5. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Cloe 918 *0.00 / 31.62P

6. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Clever Girl 1017 *0.00 / 32.40P

7. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Abeja 31 *0.00 / 33.23P

8. Federica Christina Theiling (RUFV Lohne e.V.) Camiro 456 *0.00 / 36.43P
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9. Carla Bugiel (RuFV Bad Iburg e.V.) Cavaluna 514 *1.00 / 37.99P

10. Lisa-Marie Hoffmann (RVV Burg Gretesch e.V.) Lucia 18562 *4.00 / 31.04

11. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 341 *4.00 / 31.37

12. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Rocketman 593 *4.00 / 32.46

13. Lea Marie Stephan (RFV von Lützow Herford e. V.) Meraldo67 *16.00 / 52.00

14. Lennart Junimann (RFV Hunteburg) Santiago de cuba98 *16.00 / 65.09

15. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sugar 136138 4.00 / 31.04

16. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel70 4.00 / 33.25

17. Janine Pinto (RVV Burg Gretesch e.V.) Captain Caracho 48 4.00 / 35.70

18. Lea Marie Stephan (RFV von Lützow Herford e. V.) Chantalle 815 4.00 / 35.83

19. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sam Go97 4.00 / 35.84

20. Sophia Struß (RC Gut Waldhof e.V.) Fehja40 5.00 / 42.35

21. Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.) Layna Shane56 12.00 / 56.49

22. Sarah Lübker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Little Miss Sunshine 3459 14.00 / 63.53

23. Emma Höving (RV Voxtrup e.V.) Luiz Gustavo64 16.00 / 55.32

10 Stilspringprfg.m.St.Kl.A**

Preis und Ehrenpreis der Sparkasse Osnabrück

Ehrenpreis der Juttta Wiesner, eine Reitstunde

Ehrenpreisder Wissinger Mühle

1. Lisa-Marie Hoffmann (RVV Burg Gretesch e.V.) Lucia 18562 *(7.50) 0.00 / 30.82P

2. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Abeja 31 *(7.30) 0.00 / 31.92P

3. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147106 *(7.70) 4.00 / 29.67P

4. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Rocketman 593 *(7.60) 4.00 / 33.93P

5. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 25812 (7.20) 0.00 / 0.00P

6. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Clever Girl 1017 (7.10) 0.00 / 0.00

7. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho10 (7.00) 0.00 / 0.00

8. Sophia Struß (RC Gut Waldhof e.V.) Fehja40 (6.90) 0.00 / 0.00

9. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee78 (6.70) 0.00 / 0.00

10. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sam Go97 (6.60) 0.00 / 0.00

11. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 341 (6.00) 0.00 / 0.00

12. Janine Pinto (RVV Burg Gretesch e.V.) Captain Caracho 48 (5.00) 0.00 / 0.00
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